Réserve pharmaceutigue de base pour les soins palifs & domicile (au moins 10-20 doses)

Acide valproique solution orale 50 mg/ml (usageaidors de dysphagie terminale chez des patients
ayant convulsé et qui ne peuvent plus avaler Frnigiu Keppra, car Dilantin moins efficace en cancer)

Dexaméthasone injection 4mg/ml  (5ml)
Dexaméthasone injection 10mg/ml (10ml)

Lorazepam sous-lingual 0.5mg, 1mg, 2mg
Lorazepam comprimés réguliers 0.5mg, 1mg, 2mg

Haloperidol injection SC (on utilise la formulatidi), 5mg/ml (1ml)
Haloperidol comprimé 0.5mg, 1mg, 2mg, 5mg, 10mg

Hydromorphone 1 mg/ml solution orale

Hydromorphone co courte actions de 1, 2 et 4 mg

Hydromorphone longue action : 3, 6, 9, 12, 18, 240emg

Hydromorphone injectable 1mg/ml, 2 mg/ml, HP 10 migHP 20 mg/ml et 50 mg/ml

Lovenox 30/0,3 ml, 60/0, 6 ml, 100/ml pour anticolagion en urgence
Midazolam injectable 5 mg/ml (ampoules de 1 ml)

Morphine solution orale : Img/ml, 5mg/ml, 10mg/ml

Morphine : comprimés courte action de 1, 5 et 10 mg

Morphine longue action 12 heures, capsules quivséi au besoin (M-Eslon) 10 mg, 15 mg, 30 mg, 60
mg et 100 mg, OK aussi pour les cancers ORL

Morphine injectable 2mg/ml, 10mg/ml, 15mg/ml (amfes de 1ml)

Morphine injectable HP 25 mg et 50mg/ml (vialsldenl)

Métoclopramide injectable 5mg/ml (2ml et 30ml),@aOmI (10ml)
Métoclopramide solution orale de 1mg/ml
Métoclopramide co de 5mg et 10 mg

Methotrimeprazine (Stemetil) injectable 25 mg/nmhpoules de 1 ml, mais aussi les co de 5 mg et les
suppositoires de 10 mg

Naloxone (Narcan) injectable (si grave surdosdieé¢ dans 500 ml Nacl, 0, 01 mg/kg/départ)
Phénobarbital injectable, 120 mg/ml pour les cdsions réfractaires et les sédations palliatives
réfractaires au midazolam

(A venir/la loi 2 : Propofol IV pour les sédatioréfractaires au midazolam et phénobarbital).

Robinul (hyoscine butylbromide) injectable 20mg/(iiml)
Scopolamine injectable 0, 4 ml/ml (plus sédatif taebinul donc notre préfére)

Vitamine K 5 a 10 mg dans sirop simple (INR dangseeent élevé)



